[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2022 года                                                                                                            № 1082

Об установлении часов работы для предприятий розничной

торговли на территории городского поселения Белоярский

В соответствии с

{КонсультантПлюс}" \h
частью 2 статьи 14
 Федерального закона от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», решением Думы Белоярского района от 1 ноября 2022 года года № 76 «О принятии органами местного самоуправления Белоярского района осуществления части полномочий органов местного самоуправления городского и сельских поселений в границах Белоярского района по решению вопросов местного значения» п о с т а н о в л я ю:
1. Установить часы работы для предприятий розничной торговли на территории  городского поселения Белоярский в пределах с 06.00 до 23.00 часов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» и бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admbel.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 1 января 2023 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Исполняющий обязанности

главы Белоярского района

            А.В.Ойнец